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Albania



Formulari Nr.3
                        BASHKIA  GRAMSH
Autoriteti Kontraktor
FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor
Emri                     Bashkia Gramsh
Adresa                 Sheshi “Kamber Dermyshi” Bulevardi “10 Korriku”
Tel/Fax               0693972417
E-mail                 
Adresa e Internetit___________________________________________
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:
Emri                    Komisioni i blerjeve te vogla
Adresa                 Bashkia Gramsh
Tel/Fax                0693972417
E-mail                 
AK-ja do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit: 750000     (shtateqind e pesedhjete mije ) leke pa tvsh, me objekt: “Rikonstruksion i ures ne lumin Holtas ,fshati Liras ” 
Data e zhvillimit te tenderit do të jetë 24.03.2016 ora 14:00      në adresën www.app.gov.al.
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna:
	 
	Pershkrimi i punimeve
	Njesia 
	Sasia
	Cmimi
	Vlera

	1. 
	Germim me makineri presence uji devijim
	m3
	200
	
	

	2. 
	Germim themeli eskavator 0.5 m3 me prezence uji
	m3
	84
	
	

	
	                            SHUMA 1
	
	
	
	

	3. 
	             RIKONSTRUKSION URE
	
	
	
	

	4. 
	Bazament betoni M-200 (nen pilat e ures)
	m3
	16
	
	

	5. 
	Hekur betoni mbi ø 10
	Ton 
	0.2
	
	

	6. 
	F.V konstruksion metali profil dopjo T
	Ton
	1.16
	
	

	7. 
	F.V konstruksion metali profil 80x40x4 mm
	Ton
	0.14
	
	

	8. 
	F.V tuba celiku ø 133 mm , t = 8.8 mm (kembe ure)
	Kg 
	725
	
	

	9. 
	F.V dysheme derrase  lisi I imrenjuar t=5 cm
	m3
	1
	
	

	10. 
	F.V binare derrase lisi I imrenjuar  150*50mm
	m3
	0.3
	
	

	11. 
	Lyerje 1 minjo + 2 boje vaji sip.metalike
	m3
	60
	
	

	
	                         SHUMA I
	
	
	
	

	
	                       SHUMA I+II
	
	
	
	

	
	                           SHUMA 
	
	
	
	


· Operatori ekonomik i klasifikuar i pari ne sistem me cmim me te ulet, duhet te paraqese brenda 24 oreve nga klasifikimi ,formularin e ofertes dhe nr.e llogarise, IBAN,ne rast te kundert do te refuzohet dhe nuk do te shpallet fitues .
TITULLARI I AUTORITETIT  KONTRAKTOR
LULJETA DOLLANI
Gramsh me 23.03.2016.
